Nos HERCETI ET DEI GRATIA, Successorum, Gothorum, Vandala
 lorumq; dignata Regia et Principis Hereditaria, Magna
 Princeps Finlandia, Duc Exthoniae et Sarelia Ingricq; So-
 mina etc. senstari volumus Universis et Inoulis basce lectu-
 ris; Quod cum presentium Exhibitor Nobilis et Generofus
 nobis sincere fidelis Georgius Flemming, hereditarius
 in Norraa, majoris experientia consequentia causa, lou-
 dabilis peregrinas nationes et dissita magis loca risendi de-
 siderio feratur, iterq; in exteris oras ac Nationes susceptu-
 ras sit; Idecirco quo tutius id ingredi absolvere ac propo-
 situm suum ad optatum exitum amedium perducere posuit
 hoc Nostro Salvo conductu Eum clementer muniendum confi-
 mus; Prout ab omnibus terrarum mariumq; potestatisibus
 cuiuscunq; praeminentia ac conditionis fuerint, nec non bel-
 lorum Pacibus Thalassiarachis, officiis Portuumq;
 Profectis, qua ipsum transire ac morari contigerit, respectivè
 amice, benigne ac oratiore requirimus ut dictum Georgium
 Flemming cum ijs quæ ad Eum spectant, personis, rebus
 ac sarcinis, non modo sine impedimento et libere ire, comme-
 rari ac deniq; redire permittant, sed omnia præterea huma-
 nitatis officia ipsi exhibere dignentur. Nos riasdim quidquid
 erit officij quod in Eum collatum fuerit pari vel alio casu
 erga unumquemq; servata cuju is Status ratione, agnoscæ-
 mus. In quorum fidem pres- rana Nostra suscriptas
 Sigillo nostro Regio firmari Debantur in Regia
 Nostra Stockholmensi.

Anno 1648.

Hi